
 

strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky:      „Realizace provozu platebních terminálů pro CS ČR 2017“ 
Číslo veřejné zakázky:        25838/2017-900000-090 
Systémové číslo VZ:           P17V00000206 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Nováček 

 
 
2. Seznam hodnocených nabídek 
 

poř. 
číslo 

nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
Československá obchodní banka, a.s., IČO: 00001350, 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
1 886 502,46 

2. 
Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 

140 00 Praha 4 
4 326 600,90 

 
3. Hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti nabídek  
(tj. celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH) v souladu s ustn. § 39 odst. 4 zákon  
a sestavila následující pořadí nabídek:  
 

poř. číslo 
nabídky 

dle 
nabídkové 

ceny 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

nabídková cena v Kč  
bez DPH 

1. 
Československá obchodní banka, a.s., IČO: 00001350, 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
1 886 502,46 

2. 
Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, Olbrachtova 

1929/62, 140 00 Praha 4 
4 326 600,90 

 



 

strana 2 z 3 

Na základě provedeného hodnocení nabídek se nejvhodnější nabídkou, s nejnižší 
nabídkovou cenou, stala nabídka dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

1. 
Československá obchodní banka, a.s., IČO: 00001350, Radlická 

333/150, 150 57 Praha 5 

  
 

4. Složení hodnotící komise a podpisy členů a náhradníků členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena / 

náhradníka hodnotící 

komise 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

organizace, vůči 

níž je člen 

hodnotící komise 

v pracovněprávní

m či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu/osobní 

číslo zaměstnance 

člena hodnotící 

komise 

Datum podpisu zprávy  

a 

Podpis 

Mgr. Tomáš Stehlík GŘC 12137  

Bc. Milan Bandas GŘC 12271  

Mgr. David Rada GŘC 10948  

Ing. Václav Dula GŘC 24209  

Mgr. Ivana Řehořová GŘC 11981  

 
 
5. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Miroslav Nováček 

Podpis oprávněné osoby zadavatele Podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 z 3 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, 

vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanskéh

o průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-05-31T15:08:14+0200
	Mgr. Tomáš Stehlík


		2018-06-01T08:00:48+0200
	Mgr. David Rada


		2018-06-11T11:49:48+0100
	Schvaluji tento dokument


		2018-06-11T13:08:21+0200
	Bc. Milan Bandas


		2018-06-11T15:33:29+0200
	Mgr. Ivana Řehořová


		2018-07-23T15:22:52+0200
	Ing. Miroslav Nováček




